



Latuviesti

1/2016



www.karhulanlatu.net
www.facebook.com/karhulanlatu

PUHEENJOHTAJAN PALSTA



Hei!

Mitäpä ajattelit, kun tämän Latuviestin postissa sait?

Olet jo enemmän tai vähemmän mukana toiminnassa, ja ajattelit katsoa, milloin tämän vuoden perinteiset tapahtumat onkaan ja onkohan ne keksinny jotain uutta. Vai mietitkö, että oispa tosiaan kiva joskus mennä mukaan jonnekin, mutku... Mutta kun. Mutku mitä? Mitkä ovat sinun mutkusi? Ei oo aikaa, ei siellä olekaan mitään mielenkiintoista, en oo ennenkään käynyt, en tunne sieltä ketään, eikä oo ketään kaveria, kenen kaa lähtisin. En ole hiihtänyt vuosiin, en oikein osaakaan. Kunto on niin huono, etten pysy niiden perässä. Ja vaikka mitä muuta.

Vähän ajateltiin järjestää jonkinlainen ”kävellään sukset jalassa”-tapahtuma, mutta nyt pakkasten jälkeistä vesisadetta katsellessa ei oikein hyvältä näytä. Siis tarkoituksena olisi, että Sinä, joka et ole aikoihin hiihtänyt etkä isommin muutenkaan viime aikoina kuntoillut, tulisit mukaan. Olen ihan varma, ettet ole ainoa, joten seuraathan ilmoittelua. Jos ei pääse hiihtämään, niin mennään vaikka rauhalliselle pikku kävelylle, eikös vaan.

Tule myös kesäkeskiviikkojen majailtoihin, niissäkin uudet tuulet puhaltavat, siitä enemmän majaan kirjoituksessa. Kaikille avoimet kotiseuturetket jatkuvat myös. Lasten retkien ohjelma lyödään lukkoon maaliskuun alussa, yksi suosituimmista retkistä eli onkiretki on tietenkin mukana. Geokätköilyä on niin aloittelijoille kuin alan harrastajillekin.

Nyt toivotaan hiihtokelejä, että saataisiin hiihtotapahtumat ja lasten hiihtokoulu järjestettyä. Seuraa ilmoittelua Kymen Sanomien järjestöpalstalla ja nettisivulla.

Nähdään pian!

Puheenjohtaja Pirjo Kopra

Lapsille, 6 – 12 vuotiaille, tarkoitettu hiihtokoulu Tampsan montulla lumitilanteen salliessa helmi – maaliskuun aikana. Seuraa ilmoittelua.



Sunnuntaina 14.2. klo 10 – 14 Kumparepuisto, Hiidenkirnuntie

Tule kokeilemaan miten onnistuu ampuminen jättiritsalla, kuinka sujuu lumikenkäily tai frisbeegolf, testaa hiihtotaitojasi ladulla ja mäessä!

Laske mäkeä, lämmittele nuotiolla ja etsi geokätköjä. Ota mukaan omat sukset ja liukuri/pulkka sekä reippaasti iloista mieltä!

Mukana ovat myös ihka-aidot Angry Birds -hahmot Luke ja Chewbacca sekä Karhulan Ladun oma Otsonalle.

Paikalla on tietysti myös puffetti, josta saa pikkurahalla makkaraa, mehua, kaakaota ja pullaa. Kaikkien kävijöiden kesken arvotaan palkintoja!

Tapahtuma järjestetään yhteistyössä Kotkan Ladun kanssa ja paikalle odotetaan satoja lapsia vanhempineen, tulethan sinäkin!

Myös innokkaille talkoolaisille löytyy pikkutehtäviä. Ota yhteyttä Jaanaan, latutiedotus@mail.com/0503202565.

SUOMEN LADUN HIIHTONIILO-toiminta jatkuu

Jos vain lunta tulee, jatkuu Kotkassa Hiihtoniilo-toiminta seuraavasti:

Kuutamohiihdossa 21.2., Otsonhiihdossa 6.3., lasten hiihtokoulun

yhteydessä aikuisille hiihtotaitojen ja tietojen päivitystä ja toivon

mukaan laturetkellä Moronvuorellekin.

Hiihtoniilo-toiminnan tavoitteena on ympäri Suomea innostaa kaikkia mukaan hiihtoretkille. Karhulan Ladun Helena toivottaa matalalla kynnyksellä kaikkia mukaan perinteiseen hiihtoon!



Kuutamohiihto 21.2.2016

Tapahtumapaikkana Otsonpolku, (Kymin lentokentän latu).

Karhulan Ladun järjestämä perinteisen hiihtotavan retki Otsonpolun laavulle.

Lähtö Kymin lentokentän eteläpään parkkipaikoilta aikavälillä 18 -19. Matkat 12 -14 km. Pakkasraja -15°C. Osallistumismaksu 5 € sisältää mehut ja pullan Otsonpolun laavulla ja maalissa. Laavulla myydään kahvia ja makkaroita käristettäväksi. Tunnelmaa luovat toivottavasti taivaalla paistavan kuun lisäksi lähtöpaikalla ja laavulla palavat ”jätkänynttilät”.



58. Otsonhiihto 6.3.2016



Karhulan Ladun järjestämä perinteinen Otsonhiihto hiihdetään sunnuntaina 6.3.2016 jo 58. kerran. Tapahtumakeskuksena Kymin lentokentän eteläpään p-paikka.

Otsonpolun (Kymin lentokentän) ladut mahdollistavat hiihtämisen vain perinteisellä hiihtotavalla. Hiihdettävää matkaa kertyy Otsonpolun kerran sivakoineille n. 13 km ja tuplasti kiertäneille n. 26 km jne. Kierrosten lukumäärää ei ole rajoitettu.

Reitille voi lähteä av 09.00 – 12.00. Ladulta on palattava klo 16 mennessä. Pakkasraja on -15°C.

Osallistujien nimet kirjataan ja annetaan osallistumisnumero, joka numero on palautettava maalissa. Osallistumismaksu, 10 € (alle 15v ilmaiseksi), peritään ennen lähtöä.

Osallistumismaksu sisältää mehut, rusinat ja suolakurkut mehuasemilla – Otsonpolun laavulla ja maalissa. Tapaturmavakuutuksen < 75 vuotiaille ja osallistumisen arvontoihin. Lavulla on myös buffetti, myydään kahvia/teetä, pullia ja nuotiomakkaroita. Mehuasemilla tarvittaessa pitovoiteluapua.

Lisätiedot: www.karhulanlatu.net Tiedustelut: Matti Urpalainen 044 2811 830

Geokätköily

Geo-kätköily on saamansa suuren suosion ansiosta ottanut tukevan jalansijan Karhulan Ladun toiminnassa.

Kätköilyn suosiota on lisännyt älypuheliin saatavat kätköilysovellutukset, jotka helpottavat kätköjen etsinnässä. Etenkin nuoremmat kätköilijät suosivat niitä. Ei enää tarvitse syöttää kordinaatteja käsin laitteeseen. Gps- laitteet pysyvät kyllä vankasti käytössä koska niiden tarkkuus on omaa luokkaa verrattuna puhelimen ohjelmiin ja niihin voi ladata kätköt suoraan tietokoneelta.

Latumajalla vietettiin taas pikkujoulu eventtiä jonne oli saapunut 118 ihmistä tonttuilemaan ja vaihtamaan ajatuksia kätköilystä. Kiitos emännille maittavista levonnaisista.

Karhulan Ladun geo-ryhmä on kutsuttuna tehnyt Vellamon valokuva näyttelyyn, *Välähdyksiä Karhulasta*, neljä geo-kätköä vanhojen valokuvien esittämille paikoille. Kätköihin on sijoitettu valokuva lähialueen menneisyydestä. Kätköissä on myös Qr koodi josta älypuhelimella saa lisää tietoa alueen historiasta. Kätkö sarja oli onnistunut ja uutta kätköilyssä tekniikkansa johdosta. Latumajalla kokoonnutaan Geomiittin 07.05.16 ja geo-kätköily tutuksi tapahtuma järjestetään Latumajalla 08.06.16.



JÄSENMAKSUT 2016 JA YHDISTYKSEN POSTI

Henkilöjäsenmaksu	25,00 €
Perhejäsenmaksu	33,00 € (samaa jääkaappia käyttävät)
Nuoriso- ja opiskelijajäsen maksu	14,00 €
Rinnakkaisjäsenmaksu	16,00 €
Yhteisö henkilöjäsenmaksu	26,00 €

Liittyminen jäseneksi ja jäsentietojen päivitys käy helposti yhdistyksen kotisivujen kautta, www.karhulanlatu.net suora linkki Suomen Ladun jäsensivulle.

Yhdistykselle voi lähettää postia Karhulan Latu ry/co Jaana Terävä Kaivokatu 12 A 2, 48100 Kotka.

KARHULAN LADUN JOHTOKUNTA 2016

Puheenjohtaja

Pirjo Kopra (lasten luontoretket)
pirjo.kopra@kymp.net
044 2798 850

Varapuheenjohtaja

Tommi Iivonen (jäsen sihteeri)
tommi.iivonen@ekami.fi
050 5561 880

Sihteeri

Jaana Terävä
latutiedotu@gmail.com

Rahastonhoitaja

Päivi Hankanen
(majaemäntä, majavaraukset)
paivi.hankanen@kotka.fi
040 5522 570

Tiedottaja

Matti Urpalainen (Otsonpolku ja hiihto)
matti.urpalainen@kymp.net
044 2811 830

Geokätköily

Aimo Peltola
aimo.peltola@saunalahti.fi
0400 635 751

Retkeily

Outi Teikari
outi.teikari@kymp.net
050 3207 536

Majaisäntä

Tero Taimela
tero.taimela@kymp.net
0400 750 237

Jäsen

Tea Harden
tea.harden@kotka.fi
040 7057 091

Varajäsenet

Pirjo Malmqvist
0440 110 315

Alpo Puustelli (majatoiminta)

alpo.puustelli@elisanet.fi
050 5741 255

Muut toimihenkilöt

Kyllikki Halles (lasten hiihtokoulu)
040 7523 529

Väinö Rehvonen (lentopallo)

vaiki.r@nic.fi
044 3293 554

Raimo Veini (maastopyöräily)

raimo.veini@gmail.com
040 5594 588

Alustava retkisuunnitelma – omia retkiä - täydentyä

su 12.6.16 pyöräretki Karhulan torilta Tiutiseen. Siellä kävellen tutustumista saareen, maisemien katselua ja eväiden syöntiä.

la 17.9.2016 Suomen Ladun teemalla YHDESSÄ ”Nuku yö ulkona” tehdään retki ja vietetään yö ulkona (teltassa, laavulla tai taivasalla). Kohde on vielä mietinnässä.

Lokakuussa retki Moronvuoren suuntaan

Maastopyöräilyt 2016 – suunnitelma

Pvm	Pyöräily	Kohde	Vetäjä
08.05.16	Maasto		Raimo
29.05.16	Maasto		Raimo
12.06.16	Maasto		Raimo
19.06.16	Maasto – helppo		Helena
10.07.16	Maasto		Raimo
17.07.16	Maasto ja mahdollisuuksien mukaan helppo	Tour de Mäntyharju, yöpyminen 16.7.	Raimo – vaativa Helena – helppo
24.07.16	Maasto – helppo		Helena
5.8. – 7.8.	Maantie	Kesäpvt Imatra, lähtö ehkä jo 4.8.	Yhdessä Kotkan Ladun kanssa
14.08.16	Maasto		Raimo
21.08.16	Maasto – helppo		Helena
28.08.16	Maasto		Raimo

Tulevaa toimintaa- yhteisiä retkiä

7.-15.5.2016 Valtakunnallinen pyöräilyviikko

ma ja ti 9. ja 10.5. pyörähuollon opastusta Kotkan Pyöräpajassa. Helena Kempas ja Raimo Veini

Suomen Ladun ”Yhdessä pyöräillen”-päivänä lauantaina 14.5.16 maastopyöräilyä vetää Raimo Veini/Karhulan Latu. Kotkan Ladun järjestämä perhepyöräily Santalahteen

ti 25.5. Etelä-Kymen retkeilyjärjestöjen jäsenten yhteinen ilta Petäjäpirtillä klo 18 alkaen Frisbeegolfia ja pihapelejä (mölky, lentis, petanque, ringo). Kahvitarjoilu, omat makkarat grilliin, saunomismahdollisuus.

5.-7.8.2016 Kymi-Vuoksi Latualueen kesäpäivät Imatralla Immalanjärven rannalla

to 14.7.16 Etelä-Kymen retkeilyjärjestöjen meriretki Rankkiin

Omakustanteinen, tuurimoottori, saareissa ravintola. Oppaana paikallinen asiantuntija/sotilasasiat ja kasviopas. Ilmoittautuminen etukäteen 10.7.16 mennessä. Järjestäjänä tunturikerho Kuovza

ti 12.8.16 yhteinen kirkkovenesoutu
järjestäjänä tunturikerho Kuovza

su 25.9.16 Kymi-Vuoksi Latualueen patikkaretki Kouvolassa: Neljän Lammen Kierros
Järjestetään yhteiskyytejä Kouvolaan.

MIETTEITÄ LATUMAJALTA

Latumaja heräilee pikku hiljaa talviunestaan.

Varsinainen toiminta alkaa 27 huhtikuuta kevättalkoilla. Laitetaan joukolla paikat kuntoon talven jäljiltä, ja laiturikin pitäisi saada paikoilleen. Talkoisiin voi tulla kello 14:sta lähtien, miten kukin omilta töiltään ehtii.



Toukokuun 5:nä päivänä helatorstaina järjestetään perinteinen vammaisten ulkoilupäivä.

Tapahtumaan toivotaan runsaasti reipasta talkooväkeä.

Toukokuusta syyskuuhun vietetään keskiviikkoisin majailtoja. Tarkoitus on tänä kesänä hieman uudistaa majailtojen toimintaa.

Suunnitteilla on, että kerran kuussa talkoiltaisiin pienten korjaus-, maalaus-, siivous-, ym. töiden parissa.

Muina keskiviikkona olisi erilaisia teema iltoja, joiden ympärille

kehittelään toimintoja.

Suunnitteilla on geokätköilyä aloittelijoille, joogaa, lentopalloa, perheiltoja, jossa ehkä pieniä kotieläimiä mukana, ym.

Ja tietenkin saunotaan, uidaan ja kahvitellaan. Grillinkin voi laittaa tulet, jos joku haluaa grillailla omia eväitä.

Jos jollain on hyviä ideoita, tai toiveita, ota rohkeasti yhteyttä esim. majaemäntään.

Majailtojen toimintoja suunnitellaan ja aikataulutetaan kevään aikana, joten kannattaa seurata ilmoittelua.

Tervetuloa kaikki joukolla Latumajalle viihtymään ja viettämään yhteistä aikaa.

Toivottavat Päivi ja Tero

Lasten retket 2016

Lasten retket jatkuvat suurin piirtein entiseen tapaan, ohjelmaa vielä hiotaan ja se valmistuu maaliskuun alkupuolella. Pienempien retket on tarkoitettu 4-8-vuotiaille, ovat torstai-iltaisina suurin piirtein kerran kuukaudessa. Retkille ilmoitaudutaan ennakkoon. Yhden retken kesto on 1,5 tuntia, ja lapset ovat siis omineen meidän ohjaajien kanssa retkellä. Vanhemmat ovat hyödyntäneet tätä aikaa vaikkapa lenkkeillen omaan tahtiinsa.

Isompien 9-12-vuotiaiden retkiä kovasti kysellään, mutta ... mutta ohjaajista on pulaa. Viime vuonna oli mm. kalliolta laskeutumista, linnunpönttöjen tekoa, nuotion sytyttelyä. Toivon, että saisimme muutaman ohjaajan ja siten isompien retket toteutettua.



Muutaman kerran on myös perheretki, johon koko perhe on tervetullut, myös vaikkapa mummon ja vaarin voi pyytää mukaan ja kavereitakin.

Toinen perheretkistä on se huippusuositettu onkiretki.

Lisäksi järjestämme toisen onkiretken eli ihan kaikille avoin koko perheen onkiretki Luovissa on keskiviikkona 25.5.2016 klo 17-19. Paikalla asiantuntija, kalamestari Pentti Snygg, tunnistaa ja perkaa sekä opettaa perkaamaan kaloja. Lisäksi paikalla on meidän oma Otsonalle, joka myös kovasti tykkää onkimisesta.

Seuraa nettisivuja ja ilmoittelua.

Pirjo Kopra, pirjo.kopra@kymp.net



www.karhulanlatu.net

www.facebook.com/karhulanlatu